[image: Герб_Морки]«Волаксола ял кундем» муниципальный образованийын
депутатше–влакын Погынжо

	Собрание депутатов    муниципального образования  «Себеусадское сельское поселение»

 №

"     "   2016 года

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е
Собрания  депутатов  муниципального  образования
«Себеусадское сельское поселение»

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение»
от "27" ноября 2015 года № 54 «Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Себеусадское сельское поселение»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Себеусадское сельское поселение"  Собрание депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» РЕШАЕТ:
1. Внести в  Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Себеусадское сельское поселение», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Себеусадское сельское поселение» от   "27 " ноября 2015 года № 54 следующее изменение:
- в пункте 3 статьи 8 Положения слова "региональных и местных налогов" заменить словами "региональных налогов, местных налогов и сборов"
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
3.   Обнародовать настоящее решение  в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и предпринимательству.

Глава муниципального образования
«Себеусадское сельское поселение»,
председатель Собрания депутатов»			      	        И. П. Владимирова

image1.jpeg

«

Âîëàêñîëà ÿë êóíäåì

»

ìóíèöèïàëüíûé îáðàçîâàíèéûí

äåïóòàòøå

–

âëàêûí Ïîãûíæî

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«

Ñåáåóñàäñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå

»

№

"

"

201

6

года

ПРОЕКТ

Р Е Ш Е Н И Е

Собрания  депутатов  муниципального  образования

«

Себеусад

ское сельское поселение»

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов муниципального

образования «

Себеусад

ское сельское поселение»

îò "27

"

íîÿáðÿ

20

15

ãîäà ¹ 54

«Ïîëîæåíèå î áþä

æåòíîì ïðîöåññå â

ìóíèöèïàëüíîì îáðàçîâàíèè «

Ñåáåóñàä

ñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»

Â

ñîîòâåòñòâèè ñ Áþäæåòíûì êîäåêñîì Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè,

Íàëîãîâ

ûì

êîäåê

ñîì

Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè

,

Ôåäåðàëüí

ûì

çàêîí

îì

îò

06.10.2003 ãîäà

¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ

îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî

ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè»

, Óñòàâîì ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ «

Ñåáåóñàä

ñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå"

Ñîáðàíèå äåïóòàòîâ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ñåáåóñàä

ñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

ÐÅØÀÅÒ

:

1.

Âíåñòè â

Ïîëîæåíèå î áþäæåòíîì ïðîöåññå

â ìóíèöèïàëüíîì

îáðàçîâàíèè «

Ñåáåóñàä

ñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå

»

,

óòâåðæäåííîå ðåøåíèåì

Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «

Ñåáåóñàä

ñêîå ñåëüñêîå

ïîñåëåíèå» îò

"27

"

íîÿáðÿ 2015 ãîä

à ¹ 54

ñëåäóþùåå èçìåíåíèå:

-

â ïóíêòå 3 ñòàòüè 8 Ïîëîæåíèÿ ñëîâà "ðåãèîíàëüíûõ è ìåñòíûõ

íàëîãîâ" çàìåíèòü ñëîâàìè "ðåãèîíàëüíûõ

íàëîãîâ, ìåñòíûõ íàëîãîâ è

ñáîðîâ"

2.

Íàñòîÿùåå ðåøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îáíàðîäîâàíèÿ.

3.

Î

áíàðîäîâàòü íàñòîÿùåå ðåøåíèå  â

ó

ñòàíîâëåííîì ïîðÿäêå.

4. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî ðåøåíèÿ âîçëîæèòü íà

ïîñòîÿííóþ êîìèññèþ ïî áþäæåòó, íàë

îãàì è ïðåäïðèíèìàòåëüñòâó.

Ãëàâà ìóíèöèï

àëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ñåáåóñàäñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå»,

ïðåäñåäàòåëü Ñîáðàíèÿ äåïóòàòîâ»

È. Ï. Âëàäèìèðîâà